
COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2022/2023

LINEA 2  ANDATA

SCUOLA TIPO SCUOLA ORARIO FERMATA FERMATA DI ANDATA

17404 del 27/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC. I° 7.10 BARUFFI

17283 del 24/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 7.16 VIA CASSIA 4

17735 del 29/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 7.16 VIA CASSIA 4

17735 del 29/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 7.16 VIA CASSIA 4

22222 del 19/08/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I ° 7.22 VIA TORRICELLA

7.30 PRIMARIA ALICE STURIALE

7.40

16131 del 14/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 8.10 VIA DEL FERRONE

17449 del 27/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 8.22 VIA CASSIA 118

16924 del 22/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 8.22 VIA CASSIA 102

12941 del 12/05/2022 INFANZIA 8.25 VIA SCOPETI

12941 del 12/05/2022 INFANZIA 8.25 VIA SCOPETI

12740 del 11/05/2022 INFANZIA 8.25 VIA SCOPETI

14197 del 25/05/2022 INFANZIA 8.25 VIA SCOPETI/MONTEBUONI

8:30 PRIMARIA ALICE STURIALE

9:00

N. DI PROTOCOLLO E 
DATA 

SEC. I°  DOMENICO 
GHIRLANDAIO

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

INFANZIA BUONDELMONTI 
DE’ BUONDELMONTI



COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2022/2023

LINEA 2 ORARIO PROVVISORIO DAL 15/09/2022 al 23/09/2022

N. PROTOCOLLO E DATA SCUOLA TIPO SCUOLA ORARIO FERMATA FERMATA DI RITORNO

11.05

17404 del 27/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I ° GRADO 11.20 BARUFFI

22222 del 19/08/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I ° GRADO 11.30 VIA TORRICELLA

12.30 PRIMARIA ALICE STURIALE

12:40

17449 del 27/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 12:58 VIA BARDUCCI

17735 del 29/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 13.03 VIA CASSIA 4

17735 del 29/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 13.03 VIA CASSIA 4

17283 del 24/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 13.03 VIA CASSIA 4

16924 del 22/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 13.05 VIA CASSIA 102

12941 del 12/05/2022 INFANZIA 13.07 VIA SCOPETI

12941 del 12/05/2022 INFANZIA 13.07 VIA SCOPETI

12740 del 11/05/2022 INFANZIA 13.07 VIA SCOPETI

14197 del 25/05/2022 INFANZIA 13.07 VIA SCOPETI/MONTEBUONI

16131 del 14/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 13.25 VIA DEL FERRONE

 SEC. I° DOMENICO 
GHIRLANDAIO

INFANZIA BUONDELMONTI 
DE’ BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI



COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2022/2023

LINEA 2 ORARIO PROVVISORIO RITORNO DAL 26/09/2022 AL 30/09/2022

N. PROTOCOLLO E DATA SCUOLA TIPO SCUOLA ORARIO FERMATA FERMATA DI RITORNO

13.15

12941 del 12/05/2022 INFANZIA 13.35 VIA SCOPETI

12941 del 12/05/2022 INFANZIA 13.35 VIA SCOPETI

12740 del 11/05/2022 INFANZIA 13.35 VIA SCOPETI

14197 del 25/05/2022 INFANZIA 13.35 VIA SCOPETI/MONTEBUONI

14.05

17404 del 27/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I ° GRADO 14.11 BARUFFI

22222 del 19/08/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I ° GRADO 14.20 VIA TORRICELLA

14.30 PRIMARIA ALICE STURIALE

17449 del 27/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 14.31 VIA BARDUCCI

17735 del 29/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 14.36 VIA CASSIA 4

17735 del 29/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 14.36 VIA CASSIA 4

17283 del 24/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 14.36 VIA CASSIA 4

16924 del 22/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 14.38 VIA CASSIA 102

16131 del 14/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 14.50 VIA DEL FERRONE

INFANZIA BUONDELMONTI 
DE’ BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

SEC.I°DOMENICO 
GHIRLANDAIO



COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2022/2023

LINEA 2 ORARIO RITORNO DEFINITIVO DAL 3/10/2022

N. PROTOCOLLO E DATA SCUOLA TIPO SCUOLA ORARIO FERMATA FERMATA DI RITORNO

14.05

17404 del 27/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I ° GRADO 14.10 BARUFFI

22222 del 19/08/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I ° GRADO 14.20 VIA TORRICELLA

15.20

12941 del 12/05/2022 INFANZIA 15.30 VIA SCOPETI

12941 del 12/05/2022 INFANZIA 15.30 VIA SCOPETI

12740 del11/05/2022 INFANZIA 15.30 VIA SCOPETI

14197 del 25/05/2022 INFANZIA 15.30 VIA SCOPETI/MONTEBUONI

16.15 PRIMARIA ALICE STURIALE

17449 del 27/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 16.20 VIA BARDUCCI

17735 del 29/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 16:25 VIA CASSIA 4

17735 del 29/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 16:25 VIA CASSIA 4

17283 del 24/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 16:25 VIA CASSIA 4

16924 del 22/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 16:27 VIA CASSIA 102

16131 del 14/06/2022 ALICE STURIALE PRIMARIA 16.40 VIA DEL FERRONE

SEC. I°DOMENICO 
GHIRLANDAIO

INFANZIA BUONDELMONTE 
DE BEUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI

BUONDELMONTI DE’ 
BUONDELMONTI


